
UCHWAŁA  XXVII/145/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 3 września 2009 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ),  art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z 
późn. zm.) a także Uchwały Nr XX/118/2008  Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 
grudnia 2008 r. w sprawie  budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z późn. zm. 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

758 rozdz.75814 § 0970 wpływy z różnych dochodów   9.896,92 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
851 

rozdz.40002 
rozdz.85153 

§ 6050 
§ 4300 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
zakup usług pozostałych 

30.000,00
500,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
600 
851 
900 

rozdz.40002 
rozdz.60016 
rozdz.85154 
rozdz.90015 

§ 6050 
§ 4300 
§ 4300 
§ 6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zakup usług pozostałych  
zakup usług pozostałych  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

24.400,00
5.600,00

500,00
9.896,92

 
4. Określa się limit wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę  
     Jordanów Śląski w 2009 r. w kwocie 7.373.752,92 zł 
 
5. Załącznik Nr 1 pn: ”Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 

Gminę Jordanów Śląski w 2009 r.” do Uchwały Nr XXV/142/2009 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 19 czerwca  2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Jordanów Śląski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.319.170,64
13.714.785,64

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 
1. Zwiększenia  budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 

• 75814 z tytułu niższych wydatków dotyczących lat ubiegłych – niższa kwota niż 
planowano wydatków niewygasających – oświetlenie uliczne w miejscowości 
Jordanów Śląski.           

2. Zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków  w rozdz.: 
• 40002 z tytułu rezygnacji z wykonania rurociągu SUW zbiornik wyrównawczy. 
• 85153zmniejsza się środki na szkolenia dla nauczycieli w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii.  
3. Zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 40002 na zwiększenie wydatków na budowę wodociągu Piotrówek-Karolin wraz z 
opracowaniem dokumentacji projektowej. 

• 60016 na wycinkę suchych drzew przy drodze gminnej w miejscowości Karolin. 
• 85154 z przeznaczeniem na wyjazd na spotkanie trzeźwościowe  (Krzeszów, Licheń)      
• 90015 na wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Tomice.                                                                    

 


	UCHWAŁA  XXVII/145/2009 

